feira), nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, exarada no processo
licitatório proveniente da licitação supramencionada, em favor das empresas relacionadas
a seguir: JOSE ADRIMARIO DE FRANCA 02926160402 - CNPJ: 44.821.446/0001-52, saiu
vencedor no item: 1; com o valor de R$ 58.500,00 (Cinquenta e oito mil, quinhentos reais).
JOSE ELIVAGNO CAETANO DA SILVA 07665119441 - CNPJ: 45.313.508/0001-88, saiu
vencedor no item: 3; com o valor de R$ 48.300,00 (Quarenta e oito mil, trezentos reais).
63.004.856 FRANCISCO DANIELSON DA SILVA FARIAS ME - CNPJ: 63.004.856/0001-55, saiu
vencedor no item: 2; com o valor de R$ 49.500,00 (Quarenta e nove mil, quinhentos reais).
Cerro Corá/RN, 13 de outubro de 2025. Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN - CNPJ:
08.173.502/0001-26.

MACIEL DOS SANTOS FREIRE
Prefeito.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025
Objeto: Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para a realização dos

[...]

63.004.856 FRANCISCO DANIELSON DA SILVA
FARIAS ME - CNPJ: 63.004.856/0001-55. Fundamentação Legal: Lei Federal Nº 14.133, de 01
de abril de 2021. JOSE ADRIMARIO DE FRANCA 02926160402 - CNPJ: 44.821.446/0001-52,
saiu vencedor no item: 1; com o valor de R$ 58.500,00 (Cinquenta e oito mil, quinhentos
reais). JOSE ELIVAGNO CAETANO DA SILVA 07665119441 - CNPJ: 45.313.508/0001-88, saiu
vencedor no item: 3; com o valor de R$ 48.300,00 (Quarenta e oito mil, trezentos reais).
63.004.856 FRANCISCO DANIELSON DA SILVA FARIAS ME - CNPJ: 63.004.856/0001-55, saiu
vencedor no item: 2; com o valor de R$ 49.500,00 (Quarenta e nove mil, quinhentos reais).
Vigência das Atas de Registro de Preços: 14 de outubro de 2025 a 13 de outubro de 2026.
Cerro Corá/RN, 14 de outubro de 2025. Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN - CNPJ:
08.173.502/0001-26. Maciel dos Santos Freire - Prefeito.

D ES P AC H O

[...]

JOSE ADRIMARIO DE FRANCA 02926160402 - CNPJ: 44.821.446/0001-52,
saiu vencedor no item: 1; com o valor de R$ 58.500,00 (Cnquenta e oito mil, quinhentos
reais). JOSE ELIVAGNO CAETANO DA SILVA 07665119441 - CNPJ: 45.313.508/0001-88, saiu
vencedor no item: 3; com o valor de R$ 48.300,00 (Quarenta e oito mil, trezentos reais).
63.004.856 FRANCISCO DANIELSON DA SILVA FARIAS ME - CNPJ: 63.004.856/0001-55, saiu
vencedor no item: 2; com o valor de R$ 49.500,00 (Quarenta e nove mil, quinhentos reais).
Cerro Corá/RN, 13 de outubro de 2025. Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN - CNPJ:
08.173.502/0001-26.

MACIEL DOS SANTOS FREIRE
Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90006/2025

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Currais Novos - RN,

[...]

da Conceição, Áureo Fernandes, Maria Helena da Conceição, Ulisses Gerônimo e Travessa
Maria Mafaldo de Oliveira Sales, ambas na Zona Urbano do município de Major Sales/RN,
com recursos do Plano de Ação 11o 09032021-011471/2021 - Programa 09032021, Emenda
Parlamentar n° 202137790002, consignados na LOA - 2025. Valor R$ 122.999,86 (Cento e
Vinte e Dois Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos) Vigência:
12 meses. DATA DA ASSINATURA, 10/10/2025. ASSINANTES: Maria Elce Mafaldo de Paiva
Fernandes- CONTRATANTE Jorge Augusto Chaves Damião - CONTRATADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 09/2025.